
 

Stránka 1 z 4 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Zadávající útvar: Odbor projektové podpory 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

1.2 Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: 

RUK - OPP - Poradenská činnost pro oblast Evropských 

strukturálních a investičních fondů (ESIF) na Univerzitě 

Karlově 

Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00005173 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je poskytování odborné a administrativní podpory při 

zpracování a administraci žádostí o podporu výhradně z evropských strukturálních a investičních 

fondů, popř. z Recovery and Resilience Facility, prioritně z operačního programu Jan Ámos 

Komenský (OP JAK) a dále z dalších operačních programů, především z operačního programu 

Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost (OP TAK), operačního programu 

Zaměstnanost+ (OP Z+), operačního programu Životní prostředí (OP ŽP) a popřípadě z Národního 

plánu obnovy (NPO). 

3 Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené dne 21. 3. 2022 

mezi zadavatelem a vybranými dodavateli činí: 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Nabídková cena 

v Kč vč. DPH 

2 RENARDS, a.s. 26 014 000,00 31 476 940,00 

4 Grant Help, s.r.o. 32 285 500,00 39 065 455,00 



 

Stránka 2 z 4 

6 NAVIGA-BeePartner 29 352 000,00 35 515 920,00 

7 AQE-PV-poradenství UK 19 999 950,00 24 199 939,50 

8 Asistenční centrum, a.s. 20 048 000,00 24 258 080,00 

4 Druh zadávacího řízení včetně odůvodnění 

Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení podle ustanovení § 56 ZZVZ. 

5 Seznam účastníků zadávacího řízení 

Zadávacího řízení se účastnili následující dodavatelé: 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČO Sídlo 

1 
CAUTOR PROJECTS & 

ADVISING a.s. 
27146171 V Podhájí 523/30, 147 00 Praha 4 

2 RENARDS, a.s. 08737215 Vídeňská 228/7, 639 00 Brno 

3 ILA, s.r.o. 61502260 Opatovická 1659/4, 110 00 Praha 1 

4 Grant Help, s.r.o. 27645240 
Václavské náměstí 828/23, 110 00 

Praha 1 

5 GRANT Garant s.r.o. 27145051 
náměstí Jiřího z Lobkovic 2277/7, 

130 00 Praha 3 

6 

NAVIGA-BeePartner 

Naviga Advisory and 

Evaluation s.r.o. 
25342282 Křižíkova 2987/70b, 612 00 Brno 

NAVIGA 4, s.r.o. 26756102 Voctářova 2497/18, 180 00 Praha 8 

BeePartner a.s. 03589277 Nám. Svobody 527, 739 61 Třinec 

7 

AQE-PV-poradenství UK 

Pure Ventures, s.r.o. 02975041 Ondříčková 503/29, 130 00 Praha 3 

AQE legal, s.r.o. 03719430 
třída Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00 

Brno 

8 Asistenční centrum, a.s. 63144883 Sportovní 3302, 434 01 Most 



 

Stránka 3 z 4 

6 Seznam vyloučených účastníků zadávacího řízení včetně odůvodnění jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení byl vyloučen následující účastník z níže uvedených důvodů: 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČO Sídlo 

5 GRANT Garant s.r.o. 27145051 
náměstí Jiřího z Lobkovic 2277/7, 

130 00 Praha 3 

Účastník předložil ve své nabídce doklady a informace, které neodpovídají skutečnosti, přičemž 

tyto informace měly vliv na naplnění kritéria hodnocení č. 3. Z tohoto důvodu zadavatel rozhodl o 

vyloučení účastníka z účasti ze zadávacího řízení z důvodu uvedeného v § 48 odst. 2 písm. c) ZZVZ 

a to ve spojení s § 48 odst. 8 ZZVZ. 

7 Seznam dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

včetně odůvodnění jejich výběru 

V zadávacím řízení byla smlouva uzavřena s  následujícími dodavateli a to z níže uvedených 

důvodů: 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČO Sídlo 

2 RENARDS, a.s. 08737215 Vídeňská 228/7, 639 00 Brno 

4 Grant Help, s.r.o. 27645240 
Václavské náměstí 828/23, 110 00 

Praha 1 

6 

NAVIGA-BeePartner 

Naviga Advisory and 

Evaluation s.r.o. 
25342282 Křižíkova 2987/70b, 612 00 Brno 

NAVIGA 4, s.r.o. 26756102 Voctářova 2497/18, 180 00 Praha 8 

BeePartner a.s. 03589277 Nám. Svobody 527, 739 61 Třinec 

7 

AQE-PV-poradenství UK 

Pure Ventures, s.r.o. 02975041 Ondříčková 503/29, 130 00 Praha 3 

AQE legal, s.r.o. 03719430 
třída Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00 

Brno 

8 Asistenční centrum, a.s. 63144883 Sportovní 3302, 434 01 Most 

8 Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo 

rámcová dohoda 

Dodavatelé budou plnit veřejnou zakázku bez využití poddodavatelů. 



 

Stránka 4 z 4 

9 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

10 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky byly podávány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 

prostřednictvím kterého probíhala též standardní komunikace zadavatele s dodavateli. 

11 Seznam osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, včetně identifikace přijatých 

opatření 

Zadavatelem nebyl u žádné z osob podílející se na průběhu zadávacího řízení, resp. osob, které 

měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, zjištěn střet zájmů ve smyslu § 44 ZZVZ. 

12 Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka nebyla zadavatelem rozdělena na části dle § 35 ZZVZ z důvodu, že předmět plnění 

veřejné zakázky, kterým je poskytování odborné a administrativní podpory při zpracování a 

administraci žádostí o podporu výhradně z evropských strukturálních a investičních fondů, tvoří 

jednotný funkční celek s věcnou, místní a časovou souvislostí. 

Toto plnění, i v případě, že by bylo rozděleno na dílčí části, by mohlo být plněno zcela stejným 

okruhem dodavatelů, a tudíž rozdělení této veřejné zakázky by nikterak nepomohlo k většímu 

zapojení menších a středních podniků. Zároveň by rozdělení této veřejné zakázky nebylo v 

souladu s principy 3E (hospodárnost, efektivita a účelnost). 

13 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 

podle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace ve smyslu 

§ 78 ZZVZ. 


